
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

22.03.2016 № 175 
 

О проведении общественного обсуждения  
 

 
В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об 

основах общественного контроля в Российской Федерации», на основании пунктов 5, 7 
части 1 статьи 10, пунктов 20, 21 части 2 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой, 
решения Думы городского округа Стрежевой от 14.10.2015 № 6 «О Порядке проведения 
общественного обсуждения органами местного самоуправления городского округа 
Стрежевой» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Провести с 30.03.2016 по 12.04.2016 общественное обсуждение по вопросам 

согласно приложению к настоящему постановлению.  
2. Обеспечить прием замечаний и предложений участников общественного 

обсуждения:  
- на адрес электронной почты: Karpenko@admstrj.tomsk.ru; 
- по факсу: 8 (38259) 3-13-70; 
- в письменной форме почтовым отправлением по адресу: 636785, Томская область, 

г. Стрежевой, ул. Ермакова, 46а; 
- в письменной форме в приемной Мэра городского округа Стрежевой по адресу:      

г. Стрежевой, ул. Ермакова, д. 46а, кабинет № 1. 
3. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в официальном печатном 

издании - газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйством и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин             
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                        
 
 
 
 
 
                 

Вопросы, выносимые на общественное обсуждение: 
 

1. О состоянии автомобильных дорог общего пользования. 
2. О состоянии аварийности на автодорогах городского округа Стрежевой за 3 месяца 

2016 года. 
3. О реализации комплекса мероприятий по обучению детей основам безопасности 

дорожного движения и профилактике детского дорожно-транспортного 
травматизма, а также о мерах, принятых по обустройству и укомплектованию 
необходимым оборудованием и учебно-методическими материалами по 
безопасности дорожного движения  образовательных организаций. 

4. Об организации работы по  обслуживанию дорог подрядными организациями и 
коммунальными службами в зимний период.  

5. О выполнении мероприятий с учетом местных условий, направленных на 
выполнение перевозчиками, дорожными и коммунальными службами 
установленных мер безопасности перевозки людей, групп детей. Обустройство 
остановочных павильонов по муниципальной маршрутной сети городского округа 
Стрежевой в соответствии с техническими требованиями.  

6. О профилактике дорожно-транспортных происшествий с участием водителей в 
состоянии опьянения и о проведении оперативно-профилактических специальных 
мероприятий на автодорогах городского округа Стрежевой. 
 

 
 

 

 
Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 22.03.2016 № 175 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 



